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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

1 - 3. kolo 04.01.2020 - 8:45

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Ml. dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 21.18 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 22.30 DEMŠAR, Domen Zagreb (CRO) 11.11.2018
Rek. SLO kadeti 23.22 GODEC, Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki 24.75 ANDOLJŠEK, Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki 24.75 ŠTIH, Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki 26.10 VRAN-BENKOVIČ, Bor Ljubljana 07.12.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 29.89 311 20,00
2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 32.36 245 17,00
3. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 32.41 244 15,00
4. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 32.71 237 13,00
5. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 33.54 220 12,00
6. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 33.76 216 11,00
7. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 34.90 195 10,00
8. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 35.81 181 9,00
9. LORGER, Brin 08 PK Velenje 36.14 176 8,00

10. REBEC, Taj 10 PK Velenje 37.56 156 7,00
11. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 37.72 154 6,00
12. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 39.19 138 5,00
13. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 40.59 124 4,00
14. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 40.74 122 -
15. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 41.43 116 -
16. SARAČ, Alan 10 PK Velenje 42.33 109 -
17. KRIVEC PUKŠIČ, Tai 09 PK Branik Maribor 42.84 105 3,00
18. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 42.93 105 -
19. OBLAK, Žan Luck 10 PK Velenje 44.66 93 -
20. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 44.81 92 -
21. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 46.19 84 -
22. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 46.48 82 -
23. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 51.15 62 -
24. KOŽELNIK, Nace 11 PK Velenje 51.68 60 -
25. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 1:02.88 33 -

DSQ EMRIĆ FORSTNER, Erik 10 PK Velenje -
- Napačen start
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 21.18 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 22.30 DEMŠAR, Domen Zagreb (CRO) 11.11.2018
Rek. SLO kadeti 23.22 GODEC, Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki 24.75 ANDOLJŠEK, Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki 24.75 ŠTIH, Gašper Ljubljana 19.12.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 26.07 469 20,00
2. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 26.60 441 17,00
3. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 27.32 407 15,00
4. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 27.79 387 13,00
5. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 28.28 367 12,00
6. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 28.42 362 11,00
7. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 28.56 356 10,00
8. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 29.30 330 9,00
9. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 29.32 329 8,00

10. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 29.67 318 7,00
11. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 29.87 312 6,00
12. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 30.10 304 5,00
13. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 30.34 297 4,00
14. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 30.52 292 -
15. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 30.57 291 3,00
16. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 31.31 270 2,00
17. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 32.43 243 -
18. KLENOVŠEK, Gari 06 PK Branik Maribor 32.89 233 -
19. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 35.44 186 -
20. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 35.47 186 -
21. FEKONJA, Alex 07 PK Branik Maribor 35.52 185 -
22. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 36.17 175 -
23. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 36.84 166 -
24. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 36.95 164 -

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 21.18 GODEC, Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 22.30 DEMŠAR, Domen Zagreb (CRO) 11.11.2018
Rek. SLO kadeti 23.22 GODEC, Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO dečki 24.75 ANDOLJŠEK, Chad Kranj 23.12.2011
Rek. SLO dečki 24.75 ŠTIH, Gašper Ljubljana 19.12.2015
Rek. SLO ml.dečki 26.10 VRAN-BENKOVIČ, Bor Ljubljana 07.12.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. GRADIŠEK, Jaša 01 PK Velenje 24.53 563 -
2. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 26.07 469 20,00
3. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 26.37 453 -
4. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 26.60 441 17,00
5. PERC, Jan 01 PK Velenje 26.96 424 -
6. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 27.14 415 -
7. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 27.25 410 -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

8. PEČAR, Matic 03 PK Branik Maribor 27.28 409 -
9. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 27.32 407 15,00

10. MURŠEC, Nejc 04 PK Branik Maribor 27.45 402 -
11. PRINCIP, Luka 03 PK Branik Maribor 27.59 395 -
12. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 27.74 389 -
13. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 27.79 387 13,00
14. RAMŠAK ROTENHAJZER, Nik 05 PK Velenje 27.87 384 -
15. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 28.28 367 12,00
16. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 28.42 362 11,00
17. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 28.56 356 10,00
18. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 29.03 339 -
19. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 29.06 338 -
20. SOUFI, Ali 03 PK Branik Maribor 29.23 332 -
21. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 29.24 332 -
22. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 29.30 330 9,00
23. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 29.32 329 8,00
24. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 29.67 318 7,00
25. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 29.87 312 6,00
26. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 29.89 311 20,00
27. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 30.10 304 5,00
28. STRNIŠA, Uroš 04 PK Branik Maribor 30.27 299 -
29. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 30.34 297 4,00
30. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 30.52 292 -
31. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 30.57 291 3,00
32. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 31.31 270 2,00
33. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 31.66 262 -
34. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 32.36 245 17,00
35. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 32.41 244 15,00
36. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 32.43 243 -
37. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 32.71 237 13,00
38. KLENOVŠEK, Gari 06 PK Branik Maribor 32.89 233 -
39. AMBROŽIČ, Žan Leon 04 PK Branik Maribor 33.09 229 -
40. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 33.54 220 12,00
41. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 33.76 216 11,00
42. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 34.90 195 10,00
43. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 35.44 186 -
44. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 35.47 186 -
45. FEKONJA, Alex 07 PK Branik Maribor 35.52 185 -
46. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 35.81 181 9,00
47. LORGER, Brin 08 PK Velenje 36.14 176 8,00
48. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 36.17 175 -
49. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 36.84 166 -
50. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 36.95 164 -
51. REBEC, Taj 10 PK Velenje 37.56 156 7,00
52. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 37.72 154 6,00
53. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 39.19 138 5,00
54. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 40.59 124 4,00
55. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 40.74 122 -
56. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 41.43 116 -
57. SARAČ, Alan 10 PK Velenje 42.33 109 -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

58. KRIVEC PUKŠIČ, Tai 09 PK Branik Maribor 42.84 105 3,00
59. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 42.93 105 -
60. OBLAK, Žan Luck 10 PK Velenje 44.66 93 -
61. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 44.81 92 -
62. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 46.19 84 -
63. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 46.48 82 -
64. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 51.15 62 -
65. KOŽELNIK, Nace 11 PK Velenje 51.68 60 -
66. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 1:02.88 33 -

DSQ EMRIĆ FORSTNER, Erik 10 PK Velenje -
- Napačen start

EXH ŠTERN, Timotej 03 PD Maribor 29.00 340 -

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Ml. deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 25.10 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje 25.23 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice 26.58 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 27.77 ROŽIČ, Ula Ljubljana 08.12.2018
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 34.61 290 20,00
2. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 34.91 283 17,00
3. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 37.79 223 15,00
4. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 38.56 210 13,00
5. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 38.98 203 12,00
6. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 39.20 200 11,00
7. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 42.14 161 10,00
8. SUŠEC JAMBROVIČ, Ana 10 PK Velenje 42.83 153 9,00
9. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 44.47 137 8,00

10. KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne 44.99 132 7,00
11. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 45.19 130 6,00
12. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 46.06 123 5,00
13. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 46.58 119 4,00
14. KOTNIK, Gaja 11 PK Velenje 47.22 114 3,00
15. ŠOLINC, Živa 10 PK Velenje 47.57 111 -
16. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 47.98 109 -
17. REBEC, Ria 12 PK Velenje 50.96 91 -
18. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 51.16 90 -
19. ČAUŠEVIĆ, Ema 10 PK Velenje 52.80 81 -
20. TRUMIĆ, Asja 10 PK Velenje 1:02.74 48 -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 25.10 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje 25.23 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice 26.58 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 29.26 481 20,00
2. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 29.61 464 17,00
3. PERC, Živa 07 PK Velenje 31.05 402 15,00
4. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 31.15 398 12,50

GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 31.15 398 12,50
6. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 31.42 388 11,00
7. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 31.79 375 10,00
8. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 32.89 338 9,00
9. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 32.99 335 -

10. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 33.00 335 8,00
11. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 34.22 300 7,00
12. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 34.75 287 5,50

GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 34.75 287 5,50
14. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 35.06 279 4,00
15. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 35.51 269 -
16. BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne 36.24 253 -
17. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 36.43 249 3,00
18. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 36.84 241 -
19. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 36.86 240 2,00
20. NOVAK, Naja 08 PK Branik Maribor 37.02 237 -
21. HODŽIĆ, Amila 08 PK Velenje 37.09 236 -
22. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 38.24 215 -
23. VRTARIČ, Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 40.04 187 -
24. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 43.60 145 -
25. PEČNIK, Emma 08 PK Fužinar Ravne 44.99 132 -

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO abs.ženske 24.62 KLANČAR, Neža Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 25.10 GOVEJŠEK, Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje 25.23 GOVEJŠEK, Nastja Chartres (FRA) 25.11.2012
Rek. SLO deklice 26.58 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 27.77 ROŽIČ, Ula Ljubljana 08.12.2018
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. MARKAC, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 27.05 609 -
2. GERŠAK, Nika 02 PK Velenje 28.60 515 -
3. NAVODNIK, Sara 05 PK Velenje 29.08 490 -
4. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 29.22 483 -
5. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 29.26 481 20,00
6. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 29.61 464 17,00
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

7. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 30.99 405 -
8. PERC, Živa 07 PK Velenje 31.05 402 15,00
9. PRINCL, Nina 06 PK Velenje 31.08 401 -

10. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 31.15 398 12,50
GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 31.15 398 12,50

12. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 31.42 388 11,00
13. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 31.79 375 10,00
14. ŠVAGELJ REPOLUSK, Julija 06 PK Branik Maribor 31.94 370 -
15. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 32.89 338 9,00
16. DOBNIK, Ana 05 PK Velenje 32.96 336 -
17. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 32.99 335 -
18. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 33.00 335 8,00
19. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 34.22 300 7,00
20. PURGAJ, Urša 05 PK Branik Maribor 34.29 299 -
21. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 34.61 290 20,00
22. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 34.75 287 5,50

GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 34.75 287 5,50
24. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 34.91 283 17,00
25. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 35.06 279 4,00
26. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 35.51 269 -
27. BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne 36.24 253 -
28. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 36.43 249 3,00
29. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 36.84 241 -
30. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 36.86 240 2,00
31. NOVAK, Naja 08 PK Branik Maribor 37.02 237 -
32. HODŽIĆ, Amila 08 PK Velenje 37.09 236 -
33. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 37.79 223 15,00
34. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 38.24 215 -
35. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 38.56 210 13,00
36. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 38.98 203 12,00
37. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 39.20 200 11,00
38. VRTARIČ, Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 40.04 187 -
39. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 42.14 161 10,00
40. SUŠEC JAMBROVIČ, Ana 10 PK Velenje 42.83 153 9,00
41. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 43.60 145 -
42. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 44.47 137 8,00
43. PEČNIK, Emma 08 PK Fužinar Ravne 44.99 132 -

KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne 44.99 132 7,00
45. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 45.19 130 6,00
46. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 46.06 123 5,00
47. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 46.58 119 4,00
48. KOTNIK, Gaja 11 PK Velenje 47.22 114 3,00
49. ŠOLINC, Živa 10 PK Velenje 47.57 111 -
50. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 47.98 109 -
51. REBEC, Ria 12 PK Velenje 50.96 91 -
52. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 51.16 90 -
53. ČAUŠEVIĆ, Ema 10 PK Velenje 52.80 81 -
54. TRUMIĆ, Asja 10 PK Velenje 1:02.74 48 -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Ml. dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 57.06 DUGONJIĆ, Damir Doha (QAT) 04.12.2014
Rek. SLO mladinci 1:00.03 DUGONJIĆ, Damir Helsinki (FIN) 07.12.2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39 DUGONJIĆ, Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO dečki 1:04.77 ŠTEHARNIK, Dejan Kranj 23.11.2014
Rek. SLO ml.dečki 1:10.76 VRAN-BENKOVIČ, Bor Maribor 30.11.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 1:32.37 218 20,00
50m: 44.32 44.32 100m: 1:32.37 48.05

2. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 1:36.32 192 17,00
50m: 46.43 46.43 100m: 1:36.32 49.89

3. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:36.54 191 15,00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:36.54 49.44

4. LORGER, Brin 08 PK Velenje 1:37.89 183 13,00
50m: 45.64 45.64 100m: 1:37.89 52.25

5. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:38.65 179 12,00
50m: 46.58 46.58 100m: 1:38.65 52.07

6. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:38.77 178 11,00
50m: 47.76 47.76 100m: 1:38.77 51.01

7. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:39.02 177 10,00
50m: 47.46 47.46 100m: 1:39.02 51.56

8. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 1:39.49 174 9,00
50m: 46.95 46.95 100m: 1:39.49 52.54

9. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 1:40.44 169 8,00
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.44 52.31

10. VRABL, Nik 08 PK Branik Maribor 1:50.45 127 7,00
50m: 50.52 50.52 100m: 1:50.45 59.93

11. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 1:56.11 109 -
50m: 55.88 55.88 100m: 1:56.11 1:00.23

12. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 1:56.94 107 -
50m: 55.60 55.60 100m: 1:56.94 1:01.34

RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 1:56.94 107 -
50m: 55.16 55.16 100m: 1:56.94 1:01.78

14. REBEC, Taj 10 PK Velenje 2:01.43 96 6,00
50m: 56.47 56.47 100m: 2:01.43 1:04.96

15. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 2:02.39 93 -
50m: 58.96 58.96 100m: 2:02.39 1:03.43
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 57.06 DUGONJIĆ, Damir Doha (QAT) 04.12.2014
Rek. SLO mladinci 1:00.03 DUGONJIĆ, Damir Helsinki (FIN) 07.12.2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39 DUGONJIĆ, Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO dečki 1:04.77 ŠTEHARNIK, Dejan Kranj 23.11.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 1:18.36 357 20,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.36 42.45

2. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 1:21.25 320 17,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.25 42.44

3. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 1:22.27 308 15,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.27 41.86

4. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 1:22.96 301 13,00
50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.96 42.89

5. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 1:23.91 291 12,00
50m: 41.45 41.45 100m: 1:23.91 42.46

6. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 1:24.24 287 11,00
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.24 44.02

7. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 1:26.74 263 10,00
50m: 40.87 40.87 100m: 1:26.74 45.87

8. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:27.17 259 9,00
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.17 46.18

9. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:27.39 257 -
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.39 45.35

10. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 1:28.80 245 8,00
50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.80 46.86

11. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 1:31.27 226 -
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.27 47.52

12. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 1:31.68 223 7,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.68 49.09

13. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 1:33.81 208 6,00
50m: 45.82 45.82 100m: 1:33.81 47.99

14. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 1:34.08 206 5,00
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.08 49.14

15. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 1:39.37 175 4,00
50m: 47.40 47.40 100m: 1:39.37 51.97

16. KLENOVŠEK, Gari 06 PK Branik Maribor 1:39.45 174 -
50m: 48.72 48.72 100m: 1:39.45 50.73

17. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 1:40.12 171 -
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.12 52.73

18. FEKONJA, Alex 07 PK Branik Maribor 1:54.18 115 -
50m: 52.68 52.68 100m: 1:54.18 1:01.50
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 57.06 DUGONJIĆ, Damir Doha (QAT) 04.12.2014
Rek. SLO mladinci 1:00.03 DUGONJIĆ, Damir Helsinki (FIN) 07.12.2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39 DUGONJIĆ, Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO dečki 1:04.77 ŠTEHARNIK, Dejan Kranj 23.11.2014
Rek. SLO ml.dečki 1:10.76 VRAN-BENKOVIČ, Bor Maribor 30.11.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:13.16 439 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.16 38.04

2. MURŠEC, Nejc 04 PK Branik Maribor 1:17.11 375 -
50m: 37.80 37.80 100m: 1:17.11 39.31

3. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 1:17.37 371 -
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.37 40.46

4. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 1:18.36 357 20,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.36 42.45

5. OPREŠNIK, Anže 03 PK Velenje 1:19.10 347 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.10 42.34

6. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 1:19.25 345 -
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.25 41.11

7. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 1:19.65 340 -
50m: 37.41 37.41 100m: 1:19.65 42.24

8. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 1:21.25 320 17,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.25 42.44

9. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 1:22.27 308 15,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.27 41.86

10. SOUFI, Ali 03 PK Branik Maribor 1:22.31 308 -
50m: 38.68 38.68 100m: 1:22.31 43.63

11. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 1:22.96 301 13,00
50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.96 42.89

12. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 1:23.91 291 12,00
50m: 41.45 41.45 100m: 1:23.91 42.46

13. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 1:24.24 287 11,00
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.24 44.02

14. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 1:25.52 274 -
50m: 41.49 41.49 100m: 1:25.52 44.03

15. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 1:26.47 265 -
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.47 46.54

16. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 1:26.74 263 10,00
50m: 40.87 40.87 100m: 1:26.74 45.87

17. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:27.17 259 9,00
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.17 46.18

18. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:27.39 257 -
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.39 45.35
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

19. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 1:28.80 245 8,00
50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.80 46.86

20. VOLAVŠEK, Lan 05 PK Branik Maribor 1:29.92 236 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:29.92 47.62

21. AMBROŽIČ, Žan Leon 04 PK Branik Maribor 1:29.94 236 -
50m: 43.12 43.12 100m: 1:29.94 46.82

22. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 1:31.27 226 -
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.27 47.52

23. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 1:31.68 223 7,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.68 49.09

24. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 1:32.37 218 20,00
50m: 44.32 44.32 100m: 1:32.37 48.05

25. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 1:33.81 208 6,00
50m: 45.82 45.82 100m: 1:33.81 47.99

26. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 1:34.08 206 5,00
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.08 49.14

27. KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor 1:36.32 192 17,00
50m: 46.43 46.43 100m: 1:36.32 49.89

28. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:36.54 191 15,00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:36.54 49.44

29. LORGER, Brin 08 PK Velenje 1:37.89 183 13,00
50m: 45.64 45.64 100m: 1:37.89 52.25

30. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:38.65 179 12,00
50m: 46.58 46.58 100m: 1:38.65 52.07

31. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:38.77 178 11,00
50m: 47.76 47.76 100m: 1:38.77 51.01

32. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:39.02 177 10,00
50m: 47.46 47.46 100m: 1:39.02 51.56

33. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 1:39.37 175 4,00
50m: 47.40 47.40 100m: 1:39.37 51.97

34. KLENOVŠEK, Gari 06 PK Branik Maribor 1:39.45 174 -
50m: 48.72 48.72 100m: 1:39.45 50.73

35. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 1:39.49 174 9,00
50m: 46.95 46.95 100m: 1:39.49 52.54

36. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 1:40.12 171 -
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.12 52.73

37. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 1:40.44 169 8,00
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.44 52.31

38. VRABL, Nik 08 PK Branik Maribor 1:50.45 127 7,00
50m: 50.52 50.52 100m: 1:50.45 59.93

39. FEKONJA, Alex 07 PK Branik Maribor 1:54.18 115 -
50m: 52.68 52.68 100m: 1:54.18 1:01.50

40. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 1:56.11 109 -
50m: 55.88 55.88 100m: 1:56.11 1:00.23
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

41. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 1:56.94 107 -
50m: 55.60 55.60 100m: 1:56.94 1:01.34

RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 1:56.94 107 -
50m: 55.16 55.16 100m: 1:56.94 1:01.78

43. REBEC, Taj 10 PK Velenje 2:01.43 96 6,00
50m: 56.47 56.47 100m: 2:01.43 1:04.96

44. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 2:02.39 93 -
50m: 58.96 58.96 100m: 2:02.39 1:03.43

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Ml. deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:05.69 VOZEL, Tjaša Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:07.03 ČELIK, Tina Kopenhagen/Copenhagen (DEN)15.12.2017
Rek. SLO kadetinje 1:07.77 VOVK, Tara Zagreb (CRO) 07.11.2015
Rek. SLO deklice 1:10.82 MIHALIČ, Sara Ljubljana 16.12.2017
Rek. SLO ml.deklice 1:16.81 JELESIJEVIČ, Anja Ljubljana 06.12.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 1:43.96 215 20,00
50m: 49.48 49.48 100m: 1:43.96 54.48

2. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 1:46.26 202 17,00
50m: 49.03 49.03 100m: 1:46.26 57.23

3. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:46.95 198 15,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:46.95 55.92

4. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 1:47.15 197 13,00
50m: 49.36 49.36 100m: 1:47.15 57.79

5. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:48.48 189 12,00
50m: 51.98 51.98 100m: 1:48.48 56.50

6. KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne 1:54.48 161 11,00
50m: 54.31 54.31 100m: 1:54.48 1:00.17

7. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 1:54.80 160 10,00
50m: 54.58 54.58 100m: 1:54.80 1:00.22

8. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 2:03.95 127 9,00
50m: 56.80 56.80 100m: 2:03.95 1:07.15

9. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:08.42 114 8,00
50m: 1:02.22 1:02.22 100m: 2:08.42 1:06.20
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:05.69 VOZEL, Tjaša Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:07.03 ČELIK, Tina Kopenhagen/Copenhagen (DEN)15.12.2017
Rek. SLO kadetinje 1:07.77 VOVK, Tara Zagreb (CRO) 07.11.2015
Rek. SLO deklice 1:10.82 MIHALIČ, Sara Ljubljana 16.12.2017
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:23.32 419 20,00
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.32 44.21

2. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 1:30.09 331 17,00
50m: 43.54 43.54 100m: 1:30.09 46.55

3. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 1:30.20 330 15,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:30.20 45.89

4. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:33.65 295 13,00
50m: 45.02 45.02 100m: 1:33.65 48.63

5. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 1:35.84 275 12,00
50m: 46.80 46.80 100m: 1:35.84 49.04

6. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:37.46 261 11,00
50m: 46.89 46.89 100m: 1:37.46 50.57

7. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 1:37.74 259 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:37.74 51.05

8. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 1:38.38 254 10,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:38.38 52.69

9. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 1:46.17 202 9,00
50m: 50.97 50.97 100m: 1:46.17 55.20

10. VRTARIČ, Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 1:47.78 193 8,00
50m: 52.34 52.34 100m: 1:47.78 55.44

11. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 1:49.26 185 -
50m: 52.04 52.04 100m: 1:49.26 57.22

12. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 1:49.58 184 7,00
50m: 50.42 50.42 100m: 1:49.58 59.16

13. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 1:49.65 183 6,00
50m: 52.48 52.48 100m: 1:49.65 57.17

14. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 1:51.61 174 5,00
50m: 51.62 51.62 100m: 1:51.61 59.99

15. PEČNIK, Emma 08 PK Fužinar Ravne 1:56.62 152 -
50m: 55.49 55.49 100m: 1:56.62 1:01.13

16. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 1:56.91 151 -
50m: 54.61 54.61 100m: 1:56.91 1:02.30
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:05.69 VOZEL, Tjaša Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:07.03 ČELIK, Tina Kopenhagen/Copenhagen (DEN)15.12.2017
Rek. SLO kadetinje 1:07.77 VOVK, Tara Zagreb (CRO) 07.11.2015
Rek. SLO deklice 1:10.82 MIHALIČ, Sara Ljubljana 16.12.2017
Rek. SLO ml.deklice 1:16.81 JELESIJEVIČ, Anja Ljubljana 06.12.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ERJAVEC, Nuša 98 PK Velenje 1:10.88 681 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.88 37.74

2. SEDAR, Manca 04 PK Fužinar Ravne 1:21.35 450 -
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.35 42.78

3. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:23.32 419 20,00
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.32 44.21

4. PURGAJ, Urša 05 PK Branik Maribor 1:29.85 334 -
50m: 42.86 42.86 100m: 1:29.85 46.99

5. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 1:30.09 331 17,00
50m: 43.54 43.54 100m: 1:30.09 46.55

6. POBERŽNIK, Manca 05 PK Velenje 1:30.14 331 -
50m: 41.57 41.57 100m: 1:30.14 48.57

7. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 1:30.20 330 15,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:30.20 45.89

8. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:33.65 295 13,00
50m: 45.02 45.02 100m: 1:33.65 48.63

9. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 1:35.84 275 12,00
50m: 46.80 46.80 100m: 1:35.84 49.04

10. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:37.46 261 11,00
50m: 46.89 46.89 100m: 1:37.46 50.57

11. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 1:37.74 259 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:37.74 51.05

12. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 1:38.38 254 10,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:38.38 52.69

13. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 1:43.96 215 20,00
50m: 49.48 49.48 100m: 1:43.96 54.48

14. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 1:46.17 202 9,00
50m: 50.97 50.97 100m: 1:46.17 55.20

15. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 1:46.26 202 17,00
50m: 49.03 49.03 100m: 1:46.26 57.23

16. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:46.95 198 15,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:46.95 55.92

17. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 1:47.15 197 13,00
50m: 49.36 49.36 100m: 1:47.15 57.79

18. VRTARIČ, Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 1:47.78 193 8,00
50m: 52.34 52.34 100m: 1:47.78 55.44
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

19. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:48.48 189 12,00
50m: 51.98 51.98 100m: 1:48.48 56.50

20. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 1:49.26 185 -
50m: 52.04 52.04 100m: 1:49.26 57.22

21. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 1:49.58 184 7,00
50m: 50.42 50.42 100m: 1:49.58 59.16

22. KRIVEC PUKŠIČ, Lia 08 PK Branik Maribor 1:49.65 183 6,00
50m: 52.48 52.48 100m: 1:49.65 57.17

23. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 1:51.61 174 5,00
50m: 51.62 51.62 100m: 1:51.61 59.99

24. KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne 1:54.48 161 11,00
50m: 54.31 54.31 100m: 1:54.48 1:00.17

25. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 1:54.80 160 10,00
50m: 54.58 54.58 100m: 1:54.80 1:00.22

26. PEČNIK, Emma 08 PK Fužinar Ravne 1:56.62 152 -
50m: 55.49 55.49 100m: 1:56.62 1:01.13

27. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 1:56.91 151 -
50m: 54.61 54.61 100m: 1:56.91 1:02.30

28. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 2:03.95 127 9,00
50m: 56.80 56.80 100m: 2:03.95 1:07.15

29. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:08.42 114 8,00
50m: 1:02.22 1:02.22 100m: 2:08.42 1:06.20

5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Ml. dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 MEDVEŠEK, Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 09.12.2004
Rek. SLO mladinci 1:56.67 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Glasgow (GBR) 04.12.2019
Rek. SLO kadeti 2:01.53 VODENIK, Vito Kranj 24.01.2014
Rek. SLO dečki 2:06.66 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Zagreb (CRO) 08.11.2015
Rek. SLO ml.dečki 2:19.44 NOVAK, Tai Ljubljana 22.12.2018
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 2:37.99 298 20,00
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.82 40.59 150m: 1:58.38 41.56 200m: 2:37.99 39.61

2. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:49.54 241 17,00
50m: 39.82 39.82 100m: 1:23.77 43.95 150m: 2:08.54 44.77 200m: 2:49.54 41.00

3. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:49.69 241 15,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.78 43.37 150m: 2:07.14 43.36 200m: 2:49.69 42.55

4. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:59.30 204 13,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:27.20 45.23 150m: 2:15.28 48.08 200m: 2:59.30 44.02

5. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 3:00.66 199 12,00
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.21 45.31 150m: 2:15.75 47.54 200m: 3:00.66 44.91

6. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 3:00.94 198 11,00
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.08 46.55 150m: 2:16.73 46.65 200m: 3:00.94 44.21
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Ml. dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

7. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 3:04.98 186 10,00
50m: 44.01 44.01 100m: 1:31.04 47.03 150m: 2:18.98 47.94 200m: 3:04.98 46.00

8. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 3:06.59 181 9,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.80 48.79 150m: 2:21.48 47.68 200m: 3:06.59 45.11

9. LORGER, Brin 08 PK Velenje 3:15.42 157 8,00
50m: 45.25 45.25 100m: 1:35.36 50.11 150m: 2:25.85 50.49 200m: 3:15.42 49.57

10. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 3:25.33 136 -
50m: 49.53 49.53 100m: 1:42.53 53.00 150m: 2:35.94 53.41 200m: 3:25.33 49.39

11. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 3:25.71 135 7,00
50m: 49.30 49.30 100m: 1:45.35 56.05 150m: 2:37.71 52.36 200m: 3:25.71 48.00

12. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 3:32.28 123 -
50m: 50.04 50.04 100m: 1:45.48 55.44 150m: 2:41.09 55.61 200m: 3:32.28 51.19

13. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 3:39.92 110 -
50m: 51.07 51.07 100m: 1:47.64 56.57 150m: 2:46.44 58.80 200m: 3:39.92 53.48

14. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 3:57.50 87 -
50m: 55.91 55.91 100m: 1:56.67 1:00.76 150m: 2:57.74 1:01.07 200m: 3:57.50 59.76

15. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 3:58.01 87 -
50m: 57.14 57.14 100m: 1:59.07 1:01.93 150m: 2:59.14 1:00.07 200m: 3:58.01 58.87

DSQ KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor -
- Napačen obrat

DSQ KRIVEC PUKŠIČ, Tai 09 PK Branik Maribor -
- Napačen obrat

5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 MEDVEŠEK, Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 09.12.2004
Rek. SLO mladinci 1:56.67 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Glasgow (GBR) 04.12.2019
Rek. SLO kadeti 2:01.53 VODENIK, Vito Kranj 24.01.2014
Rek. SLO dečki 2:06.66 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Zagreb (CRO) 08.11.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 2:32.70 331 20,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.19 38.99 150m: 1:54.51 39.32 200m: 2:32.70 38.19

2. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 2:33.69 324 17,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.11 38.95 150m: 1:54.60 41.49 200m: 2:33.69 39.09

3. BLAŽEKA, Matjaž 07 PK Branik Maribor 2:36.76 305 15,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.79 40.10 150m: 1:57.07 40.28 200m: 2:36.76 39.69

4. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 2:42.07 276 13,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.24 41.84 150m: 2:01.83 41.59 200m: 2:42.07 40.24

5. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:42.27 275 12,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.09 40.66 150m: 2:00.19 42.10 200m: 2:42.27 42.08

6. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 2:43.25 270 11,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.07 42.16 150m: 2:03.74 42.67 200m: 2:43.25 39.51

7. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 2:53.60 225 10,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.89 44.08 150m: 2:10.68 44.79 200m: 2:53.60 42.92
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

8. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 2:56.11 215 9,00
50m: 41.85 41.85 100m: 1:26.97 45.12 150m: 2:13.06 46.09 200m: 2:56.11 43.05

9. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 3:03.05 192 8,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:29.92 46.84 150m: 2:18.81 48.89 200m: 3:03.05 44.24

10. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 3:06.69 181 7,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.14 47.78 150m: 2:20.13 48.99 200m: 3:06.69 46.56

11. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 3:27.62 131 6,00
50m: 48.76 48.76 100m: 1:43.06 54.30 150m: 2:37.29 54.23 200m: 3:27.62 50.33

DNS MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne -

5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 MEDVEŠEK, Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 09.12.2004
Rek. SLO mladinci 1:56.67 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Glasgow (GBR) 04.12.2019
Rek. SLO kadeti 2:01.53 VODENIK, Vito Kranj 24.01.2014
Rek. SLO dečki 2:06.66 ŠENICA PAVLETIČ, Primož Zagreb (CRO) 08.11.2015
Rek. SLO ml.dečki 2:19.44 NOVAK, Tai Ljubljana 22.12.2018
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 2:13.79 492 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.18 33.70 150m: 1:40.68 35.50 200m: 2:13.79 33.11

2. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 2:28.46 360 -
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.14 37.58 150m: 1:52.10 39.96 200m: 2:28.46 36.36

3. RAMŠAK ROTENHAJZER, Nik 05 PK Velenje 2:28.67 358 -
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.78 38.41 150m: 1:50.30 38.52 200m: 2:28.67 38.37

4. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 2:32.70 331 20,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.19 38.99 150m: 1:54.51 39.32 200m: 2:32.70 38.19

5. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 2:33.69 324 17,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.11 38.95 150m: 1:54.60 41.49 200m: 2:33.69 39.09

6. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 2:34.75 318 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.77 39.35 150m: 1:55.38 40.61 200m: 2:34.75 39.37

7. BLAŽEKA, Matjaž 07 PK Branik Maribor 2:36.76 305 15,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.79 40.10 150m: 1:57.07 40.28 200m: 2:36.76 39.69

8. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 2:37.99 298 20,00
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.82 40.59 150m: 1:58.38 41.56 200m: 2:37.99 39.61

9. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 2:42.07 276 13,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.24 41.84 150m: 2:01.83 41.59 200m: 2:42.07 40.24

10. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:42.27 275 12,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.09 40.66 150m: 2:00.19 42.10 200m: 2:42.27 42.08

11. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 2:43.25 270 11,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.07 42.16 150m: 2:03.74 42.67 200m: 2:43.25 39.51

12. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:49.54 241 17,00
50m: 39.82 39.82 100m: 1:23.77 43.95 150m: 2:08.54 44.77 200m: 2:49.54 41.00

13. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:49.69 241 15,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.78 43.37 150m: 2:07.14 43.36 200m: 2:49.69 42.55
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

14. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 2:53.60 225 10,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.89 44.08 150m: 2:10.68 44.79 200m: 2:53.60 42.92

15. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 2:56.11 215 9,00
50m: 41.85 41.85 100m: 1:26.97 45.12 150m: 2:13.06 46.09 200m: 2:56.11 43.05

16. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:59.30 204 13,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:27.20 45.23 150m: 2:15.28 48.08 200m: 2:59.30 44.02

17. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 3:00.66 199 12,00
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.21 45.31 150m: 2:15.75 47.54 200m: 3:00.66 44.91

18. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 3:00.94 198 11,00
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.08 46.55 150m: 2:16.73 46.65 200m: 3:00.94 44.21

19. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 3:03.05 192 8,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:29.92 46.84 150m: 2:18.81 48.89 200m: 3:03.05 44.24

20. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 3:04.98 186 10,00
50m: 44.01 44.01 100m: 1:31.04 47.03 150m: 2:18.98 47.94 200m: 3:04.98 46.00

21. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 3:06.59 181 9,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.80 48.79 150m: 2:21.48 47.68 200m: 3:06.59 45.11

22. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 3:06.69 181 7,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.14 47.78 150m: 2:20.13 48.99 200m: 3:06.69 46.56

23. LORGER, Brin 08 PK Velenje 3:15.42 157 8,00
50m: 45.25 45.25 100m: 1:35.36 50.11 150m: 2:25.85 50.49 200m: 3:15.42 49.57

24. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 3:25.33 136 -
50m: 49.53 49.53 100m: 1:42.53 53.00 150m: 2:35.94 53.41 200m: 3:25.33 49.39

25. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 3:25.71 135 7,00
50m: 49.30 49.30 100m: 1:45.35 56.05 150m: 2:37.71 52.36 200m: 3:25.71 48.00

26. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 3:27.62 131 6,00
50m: 48.76 48.76 100m: 1:43.06 54.30 150m: 2:37.29 54.23 200m: 3:27.62 50.33

27. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 3:32.28 123 -
50m: 50.04 50.04 100m: 1:45.48 55.44 150m: 2:41.09 55.61 200m: 3:32.28 51.19

28. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 3:39.92 110 -
50m: 51.07 51.07 100m: 1:47.64 56.57 150m: 2:46.44 58.80 200m: 3:39.92 53.48

29. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 3:57.50 87 -
50m: 55.91 55.91 100m: 1:56.67 1:00.76 150m: 2:57.74 1:01.07 200m: 3:57.50 59.76

30. KOBOVC, Nal 11 PK Fužinar Ravne 3:58.01 87 -
50m: 57.14 57.14 100m: 1:59.07 1:01.93 150m: 2:59.14 1:00.07 200m: 3:58.01 58.87

DSQ KORAČIN, Matt 08 PK Branik Maribor -
- Napačen obrat

DSQ KRIVEC PUKŠIČ, Tai 09 PK Branik Maribor -
- Napačen obrat

DNS MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

6. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Ml. deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 ČARMAN, Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO kadetinje 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO deklice 2:13.56 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 2:29.71 KAVČIČ JOGAN, Ira Kranj 22.11.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 3:08.61 252 20,00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.75 48.68 150m: 2:22.21 49.46 200m: 3:08.61 46.40

2. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 3:13.38 234 17,00
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.46 49.93 150m: 2:24.51 50.05 200m: 3:13.38 48.87

3. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 3:16.19 224 15,00
50m: 47.39 47.39 100m: 1:37.19 49.80 150m: 2:26.33 49.14 200m: 3:16.19 49.86

4. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 3:19.17 214 13,00
50m: 47.54 47.54 100m: 1:39.05 51.51 150m: 2:30.03 50.98 200m: 3:19.17 49.14

5. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 3:30.21 182 12,00
50m: 48.13 48.13 100m: 1:43.02 54.89 150m: 2:38.51 55.49 200m: 3:30.21 51.70

6. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 3:41.69 155 11,00
50m: 50.51 50.51 100m: 1:46.98 56.47 150m: 2:45.34 58.36 200m: 3:41.69 56.35

7. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 3:56.76 127 10,00
50m: 56.18 56.18 100m: 1:56.82 1:00.64 150m: 2:59.82 1:03.00 200m: 3:56.76 56.94

8. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 4:22.83 93 9,00
50m: 56.99 56.99 100m: 2:07.25 1:10.26 150m: 3:18.41 1:11.16 200m: 4:22.83 1:04.42

DSQ KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat

6. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 ČARMAN, Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO kadetinje 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO deklice 2:13.56 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PERC, Živa 07 PK Velenje 2:41.66 401 20,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:19.01 40.94 150m: 2:01.06 42.05 200m: 2:41.66 40.60

2. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:42.24 396 17,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:19.66 41.99 150m: 2:02.06 42.40 200m: 2:42.24 40.18

3. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:43.04 391 15,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.04 41.22 150m: 2:01.82 42.78 200m: 2:43.04 41.22

4. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:45.82 371 13,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.79 42.27 150m: 2:04.02 43.23 200m: 2:45.82 41.80

5. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 2:47.88 358 12,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.62 43.88 150m: 2:05.42 42.80 200m: 2:47.88 42.46

6. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 2:52.21 331 11,00
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.61 43.81 150m: 2:09.04 45.43 200m: 2:52.21 43.17
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

7. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 2:54.78 317 10,00
50m: 40.90 40.90 100m: 1:25.87 44.97 150m: 2:10.91 45.04 200m: 2:54.78 43.87

8. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 3:00.19 289 9,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.23 46.77 150m: 2:15.10 47.87 200m: 3:00.19 45.09

9. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 3:01.01 285 8,00
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.51 46.38 150m: 2:16.99 48.48 200m: 3:01.01 44.02

10. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 3:10.70 244 7,00
50m: 44.02 44.02 100m: 1:33.48 49.46 150m: 2:21.83 48.35 200m: 3:10.70 48.87

11. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 3:19.38 213 6,00
50m: 44.35 44.35 100m: 1:35.43 51.08 150m: 2:28.74 53.31 200m: 3:19.38 50.64

12. GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 3:22.71 203 5,00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.74 51.64 150m: 2:32.29 53.55 200m: 3:22.71 50.42

13. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 3:22.86 203 -
50m: 47.81 47.81 100m: 1:39.08 51.27 150m: 2:32.95 53.87 200m: 3:22.86 49.91

14. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 3:28.52 186 4,00
50m: 47.92 47.92 100m: 1:41.69 53.77 150m: 2:36.24 54.55 200m: 3:28.52 52.28

DSQ VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat

DSQ BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat

6. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 ČARMAN, Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO kadetinje 2:10.70 JAMŠEK, Janja Maribor 29.01.2016
Rek. SLO deklice 2:13.56 JAMŠEK, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 2:29.71 KAVČIČ JOGAN, Ira Kranj 22.11.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. MARKAC, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 2:20.35 613 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.73 35.09 150m: 1:44.68 36.95 200m: 2:20.35 35.67

2. NAVODNIK, Sara 05 PK Velenje 2:31.64 486 -
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.85 38.47 150m: 1:53.28 39.43 200m: 2:31.64 38.36

3. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 2:31.91 483 -
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.82 38.45 150m: 1:53.90 39.08 200m: 2:31.91 38.01

4. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 2:36.47 442 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:17.11 39.44 150m: 1:57.21 40.10 200m: 2:36.47 39.26

5. SEDAR, Manca 04 PK Fužinar Ravne 2:38.10 428 -
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.94 40.21 150m: 1:58.53 40.59 200m: 2:38.10 39.57

6. PERC, Živa 07 PK Velenje 2:41.66 401 20,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:19.01 40.94 150m: 2:01.06 42.05 200m: 2:41.66 40.60

7. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:42.24 396 17,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:19.66 41.99 150m: 2:02.06 42.40 200m: 2:42.24 40.18

8. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:43.04 391 15,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.04 41.22 150m: 2:01.82 42.78 200m: 2:43.04 41.22
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

9. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:45.82 371 13,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.79 42.27 150m: 2:04.02 43.23 200m: 2:45.82 41.80

10. DOBNIK, Ana 05 PK Velenje 2:46.90 364 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.11 43.05 150m: 2:05.43 44.32 200m: 2:46.90 41.47

11. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 2:47.88 358 12,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.62 43.88 150m: 2:05.42 42.80 200m: 2:47.88 42.46

12. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 2:52.21 331 11,00
50m: 39.80 39.80 100m: 1:23.61 43.81 150m: 2:09.04 45.43 200m: 2:52.21 43.17

13. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 2:54.78 317 10,00
50m: 40.90 40.90 100m: 1:25.87 44.97 150m: 2:10.91 45.04 200m: 2:54.78 43.87

14. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 3:00.19 289 9,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.23 46.77 150m: 2:15.10 47.87 200m: 3:00.19 45.09

15. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 3:01.01 285 8,00
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.51 46.38 150m: 2:16.99 48.48 200m: 3:01.01 44.02

16. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 3:08.61 252 20,00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.75 48.68 150m: 2:22.21 49.46 200m: 3:08.61 46.40

17. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 3:10.70 244 7,00
50m: 44.02 44.02 100m: 1:33.48 49.46 150m: 2:21.83 48.35 200m: 3:10.70 48.87

18. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 3:13.38 234 17,00
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.46 49.93 150m: 2:24.51 50.05 200m: 3:13.38 48.87

19. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 3:16.19 224 15,00
50m: 47.39 47.39 100m: 1:37.19 49.80 150m: 2:26.33 49.14 200m: 3:16.19 49.86

20. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 3:19.17 214 13,00
50m: 47.54 47.54 100m: 1:39.05 51.51 150m: 2:30.03 50.98 200m: 3:19.17 49.14

21. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 3:19.38 213 6,00
50m: 44.35 44.35 100m: 1:35.43 51.08 150m: 2:28.74 53.31 200m: 3:19.38 50.64

22. GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 3:22.71 203 5,00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.74 51.64 150m: 2:32.29 53.55 200m: 3:22.71 50.42

23. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 3:22.86 203 -
50m: 47.81 47.81 100m: 1:39.08 51.27 150m: 2:32.95 53.87 200m: 3:22.86 49.91

24. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 3:28.52 186 4,00
50m: 47.92 47.92 100m: 1:41.69 53.77 150m: 2:36.24 54.55 200m: 3:28.52 52.28

25. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 3:30.21 182 12,00
50m: 48.13 48.13 100m: 1:43.02 54.89 150m: 2:38.51 55.49 200m: 3:30.21 51.70

26. LIPONIK, Špela 09 PK Branik Maribor 3:41.69 155 11,00
50m: 50.51 50.51 100m: 1:46.98 56.47 150m: 2:45.34 58.36 200m: 3:41.69 56.35

27. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 3:56.76 127 10,00
50m: 56.18 56.18 100m: 1:56.82 1:00.64 150m: 2:59.82 1:03.00 200m: 3:56.76 56.94

28. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 4:22.83 93 9,00
50m: 56.99 56.99 100m: 2:07.25 1:10.26 150m: 3:18.41 1:11.16 200m: 4:22.83 1:04.42

DSQ VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

DSQ BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat

DSQ KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne -
- Napačen obrat

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Ml. dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 49.62 MANKOČ, Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 53.74 LOVŠIN, Robert Banja Luka (BIH) 23.12.2017
Rek. SLO mladinci 53.74 ŠTIH, Gašper Ljubljana 27.01.2019
Rek. SLO kadeti 55.99 LOVŠIN, Vid Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 58.20 ŠTIH, Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki 1:03.01 VRAN-BENKOVIČ, Bor Celje 09.11.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:19.15 224 20,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:19.15 40.56

2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:22.88 195 17,00
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.88 43.49

3. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:25.29 179 15,00
50m: 39.45 39.45 100m: 1:25.29 45.84

4. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 1:29.12 157 13,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:29.12 47.56

5. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 1:30.38 150 12,00
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.38 48.28

6. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:43.75 99 11,00
50m: 46.13 46.13 100m: 1:43.75 57.62

DNS NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje -

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 49.62 MANKOČ, Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 53.74 LOVŠIN, Robert Banja Luka (BIH) 23.12.2017
Rek. SLO mladinci 53.74 ŠTIH, Gašper Ljubljana 27.01.2019
Rek. SLO kadeti 55.99 LOVŠIN, Vid Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 58.20 ŠTIH, Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 1:06.86 371 20,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.86 35.60

2. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 1:10.35 319 17,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.35 37.12

3. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 1:11.04 310 15,00
50m: 32.18 32.18 100m: 1:11.04 38.86

4. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 1:12.42 292 13,00
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.42 38.81
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

5. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:14.87 264 12,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.87 39.45

6. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 1:14.98 263 11,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:14.98 41.79

7. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 1:17.19 241 10,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.19 41.19

8. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:17.25 241 9,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.25 41.24

9. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 1:20.69 211 8,00
50m: 36.39 36.39 100m: 1:20.69 44.30

10. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 1:27.75 164 7,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:27.75 48.53

DNS ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje -

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 49.62 MANKOČ, Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 53.74 LOVŠIN, Robert Banja Luka (BIH) 23.12.2017
Rek. SLO mladinci 53.74 ŠTIH, Gašper Ljubljana 27.01.2019
Rek. SLO kadeti 55.99 LOVŠIN, Vid Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 58.20 ŠTIH, Gašper Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rek. SLO ml.dečki 1:03.01 VRAN-BENKOVIČ, Bor Celje 09.11.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 1:06.86 371 20,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.86 35.60

2. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:07.31 364 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.31 36.84

3. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 1:07.40 363 -
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.40 36.36

4. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 1:09.93 325 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.93 36.80

5. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 1:10.00 324 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.00 37.55

6. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 1:10.35 319 17,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.35 37.12

7. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 1:11.04 310 15,00
50m: 32.18 32.18 100m: 1:11.04 38.86

8. PEČAR, Matic 03 PK Branik Maribor 1:12.37 293 -
50m: 32.81 32.81 100m: 1:12.37 39.56

9. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 1:12.42 292 13,00
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.42 38.81

10. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:14.87 264 12,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.87 39.45

11. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 1:14.98 263 11,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:14.98 41.79
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

12. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 1:17.19 241 10,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.19 41.19

13. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:17.25 241 9,00
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.25 41.24

14. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:19.15 224 20,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:19.15 40.56

15. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 1:20.69 211 8,00
50m: 36.39 36.39 100m: 1:20.69 44.30

16. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:22.88 195 17,00
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.88 43.49

17. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:25.29 179 15,00
50m: 39.45 39.45 100m: 1:25.29 45.84

18. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 1:27.75 164 7,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:27.75 48.53

19. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 1:29.12 157 13,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:29.12 47.56

20. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 1:30.38 150 12,00
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.38 48.28

21. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:43.75 99 11,00
50m: 46.13 46.13 100m: 1:43.75 57.62

DNS NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje -
DNS ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje -

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Ml. deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 58.00 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 05.12.2015
Rek. SLO mladinke 58.84 GOVEJŠEK, Nastja Doha (QAT) 06.12.2014
Rek. SLO kadetinje 1:01.50 KLINAR, Anja Maribor 06.02.2003
Rek. SLO deklice 1:03.42 KLINAR, Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice 1:10.42 GOVEJŠEK, Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 1:42.91 149 20,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:42.91 58.26

2. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:44.43 143 17,00
50m: 48.82 48.82 100m: 1:44.43 55.61
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 58.00 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 05.12.2015
Rek. SLO mladinke 58.84 GOVEJŠEK, Nastja Doha (QAT) 06.12.2014
Rek. SLO kadetinje 1:01.50 KLINAR, Anja Maribor 06.02.2003
Rek. SLO deklice 1:03.42 KLINAR, Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:19.56 323 20,00
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.56 42.68

2. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 1:26.76 249 17,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.76 47.09

3. PERC, Živa 07 PK Velenje 1:27.91 239 15,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:27.91 48.48

4. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:28.74 233 13,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:28.74 48.42

5. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:29.55 226 12,00
50m: 40.24 40.24 100m: 1:29.55 49.31

6. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 1:51.54 117 11,00
50m: 48.58 48.58 100m: 1:51.54 1:02.96

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 58.00 GOVEJŠEK, Nastja Netanya (ISR) 05.12.2015
Rek. SLO mladinke 58.84 GOVEJŠEK, Nastja Doha (QAT) 06.12.2014
Rek. SLO kadetinje 1:01.50 KLINAR, Anja Maribor 06.02.2003
Rek. SLO deklice 1:03.42 KLINAR, Anja Zagreb (CRO) 10.11.2001
Rek. SLO ml.deklice 1:10.42 GOVEJŠEK, Nastja Maribor 14.12.2008
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PRINCL, Nina 06 PK Velenje 1:16.13 369 -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.13 40.73

2. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 1:19.56 323 20,00
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.56 42.68

3. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 1:26.76 249 17,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:26.76 47.09

4. PERC, Živa 07 PK Velenje 1:27.91 239 15,00
50m: 39.43 39.43 100m: 1:27.91 48.48

5. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 1:28.74 233 13,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:28.74 48.42

6. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 1:29.55 226 12,00
50m: 40.24 40.24 100m: 1:29.55 49.31

7. KIRBIŠ, Anina 09 PK Branik Maribor 1:42.91 149 20,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:42.91 58.26

8. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 1:44.43 143 17,00
50m: 48.82 48.82 100m: 1:44.43 55.61

9. KOROŠ, Maša 07 PK Fužinar Ravne 1:51.54 117 11,00
50m: 48.58 48.58 100m: 1:51.54 1:02.96
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Ml. dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 MANKOČ, Peter Maribor 02.02.2008
Rek. SLO mladinci 1:48.60 PRIMOŽIČ, Marcel Kranj 17.11.2018
Rek. SLO kadeti 1:50.46 PUŠNIK, Jaka Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 1:56.55 ŠTIH, Gašper Kranj 21.11.2015
Rek. SLO ml.dečki 2:04.61 VRAN-BENKOVIČ, Bor Ljubljana 21.12.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 2:29.13 295 20,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:12.37 39.02 150m: 1:51.40 39.03 200m: 2:29.13 37.73

2. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:37.52 251 17,00
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.93 40.23 150m: 1:57.84 40.91 200m: 2:37.52 39.68

3. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 2:38.56 246 15,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.07 40.52 150m: 1:59.19 42.12 200m: 2:38.56 39.37

4. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:39.15 243 13,00
50m: 36.70 36.70 100m: 1:18.08 41.38 150m: 1:59.74 41.66 200m: 2:39.15 39.41

5. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:42.89 227 12,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.47 41.70 150m: 2:02.90 44.43 200m: 2:42.89 39.99

6. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 2:48.01 206 11,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:21.31 43.79 150m: 2:05.73 44.42 200m: 2:48.01 42.28

7. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 2:48.59 204 10,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.58 43.28 150m: 2:06.11 43.53 200m: 2:48.59 42.48

8. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 2:49.31 202 9,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.41 45.01 150m: 2:10.63 45.22 200m: 2:49.31 38.68

9. LORGER, Brin 08 PK Velenje 3:03.16 159 8,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.98 46.34 150m: 2:16.65 50.67 200m: 3:03.16 46.51

10. VRABL, Nik 08 PK Branik Maribor 3:10.62 141 7,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:31.21 49.40 150m: 2:22.08 50.87 200m: 3:10.62 48.54

11. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 3:15.75 130 -
50m: 45.64 45.64 100m: 1:36.09 50.45 150m: 2:26.76 50.67 200m: 3:15.75 48.99

12. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 3:16.92 128 -
50m: 45.07 45.07 100m: 1:36.81 51.74 150m: 2:30.05 53.24 200m: 3:16.92 46.87

13. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 3:17.23 127 6,00
50m: 43.18 43.18 100m: 1:33.82 50.64 150m: 2:26.64 52.82 200m: 3:17.23 50.59

14. REBEC, Taj 10 PK Velenje 3:24.56 114 5,00
50m: 46.57 46.57 100m: 1:39.76 53.19 150m: 2:33.07 53.31 200m: 3:24.56 51.49

15. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 3:37.98 94 4,00
50m: 47.04 47.04 100m: 1:42.52 55.48 150m: 2:41.64 59.12 200m: 3:37.98 56.34

16. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 3:38.05 94 -
50m: 47.30 47.30 100m: 1:46.50 59.20 150m: 2:43.91 57.41 200m: 3:38.05 54.14

17. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 3:42.44 89 -
50m: 50.14 50.14 100m: 1:47.98 57.84 150m: 2:47.39 59.41 200m: 3:42.44 55.05

18. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 3:42.84 88 -
50m: 46.64 46.64 100m: 1:44.79 58.15 150m: 2:46.65 1:01.86 200m: 3:42.84 56.19
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 MANKOČ, Peter Maribor 02.02.2008
Rek. SLO mladinci 1:48.60 PRIMOŽIČ, Marcel Kranj 17.11.2018
Rek. SLO kadeti 1:50.46 PUŠNIK, Jaka Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 1:56.55 ŠTIH, Gašper Kranj 21.11.2015
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 2:08.37 463 20,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:03.30 33.96 150m: 1:36.54 33.24 200m: 2:08.37 31.83

2. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 2:14.07 407 17,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.36 35.05 150m: 1:41.39 35.03 200m: 2:14.07 32.68

3. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 2:18.34 370 15,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.36 35.39 150m: 1:43.82 37.46 200m: 2:18.34 34.52

4. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 2:21.16 348 13,00
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.02 35.73 150m: 1:44.55 38.53 200m: 2:21.16 36.61

5. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 2:21.98 342 12,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.12 37.78 150m: 1:48.18 38.06 200m: 2:21.98 33.80

6. BLAŽEKA, Matjaž 07 PK Branik Maribor 2:24.92 322 11,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.56 35.90 150m: 1:46.44 37.88 200m: 2:24.92 38.48

7. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 2:24.98 321 10,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.42 37.23 150m: 1:47.78 38.36 200m: 2:24.98 37.20

8. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:25.95 315 9,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.64 38.23 150m: 1:50.01 38.37 200m: 2:25.95 35.94

9. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 2:31.12 284 8,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.36 39.57 150m: 1:52.92 39.56 200m: 2:31.12 38.20

10. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 2:31.88 280 7,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.53 39.11 150m: 1:53.69 40.16 200m: 2:31.88 38.19

11. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 2:33.76 269 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.73 40.31 150m: 1:56.54 41.81 200m: 2:33.76 37.22

12. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 2:50.68 197 6,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.32 44.44 150m: 2:08.76 46.44 200m: 2:50.68 41.92

13. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 2:52.15 192 5,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:21.20 43.43 150m: 2:08.09 46.89 200m: 2:52.15 44.06

14. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 3:00.00 168 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.12 45.00 150m: 2:11.94 47.82 200m: 3:00.00 48.06

15. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 3:00.09 167 -
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.86 46.87 150m: 2:15.29 48.43 200m: 3:00.09 44.80

16. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 3:00.56 166 -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:26.48 47.03 150m: 2:15.65 49.17 200m: 3:00.56 44.91
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 1:45.78 MANKOČ, Peter Maribor 02.02.2008
Rek. SLO mladinci 1:48.60 PRIMOŽIČ, Marcel Kranj 17.11.2018
Rek. SLO kadeti 1:50.46 PUŠNIK, Jaka Ljubljana 21.12.2019
Rek. SLO dečki 1:56.55 ŠTIH, Gašper Kranj 21.11.2015
Rek. SLO ml.dečki 2:04.61 VRAN-BENKOVIČ, Bor Ljubljana 21.12.2019
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. GRADIŠEK, Jaša 01 PK Velenje 1:57.47 605 -
50m: 27.05 27.05 100m: 56.45 29.40 150m: 1:26.75 30.30 200m: 1:57.47 30.72

2. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 2:06.31 486 -
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.74 32.63 150m: 1:35.45 33.71 200m: 2:06.31 30.86

3. PERC, Jan 01 PK Velenje 2:08.17 466 -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.76 31.83 150m: 1:34.13 33.37 200m: 2:08.17 34.04

4. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 2:08.37 463 20,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:03.30 33.96 150m: 1:36.54 33.24 200m: 2:08.37 31.83

5. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 2:11.32 433 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.25 32.63 150m: 1:37.05 33.80 200m: 2:11.32 34.27

6. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 2:11.93 427 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.94 33.36 150m: 1:38.08 34.14 200m: 2:11.93 33.85

7. BEZJAK, Jaka Gal 07 PK Branik Maribor 2:14.07 407 17,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.36 35.05 150m: 1:41.39 35.03 200m: 2:14.07 32.68

8. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 2:17.64 376 -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.09 35.52 150m: 1:43.68 35.59 200m: 2:17.64 33.96

9. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 PK Velenje 2:18.34 370 15,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.36 35.39 150m: 1:43.82 37.46 200m: 2:18.34 34.52

10. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 2:19.83 358 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.62 36.17 150m: 1:45.51 36.89 200m: 2:19.83 34.32

11. VOLAVŠEK, Lan 05 PK Branik Maribor 2:20.00 357 -
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.98 35.08 150m: 1:44.81 37.83 200m: 2:20.00 35.19

12. ŠIBANC, Dane 06 PK Velenje 2:21.16 348 13,00
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.02 35.73 150m: 1:44.55 38.53 200m: 2:21.16 36.61

13. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 2:21.98 342 12,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.12 37.78 150m: 1:48.18 38.06 200m: 2:21.98 33.80

14. BLAŽEKA, Matjaž 07 PK Branik Maribor 2:24.92 322 11,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.56 35.90 150m: 1:46.44 37.88 200m: 2:24.92 38.48

15. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 2:24.98 321 10,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.42 37.23 150m: 1:47.78 38.36 200m: 2:24.98 37.20

16. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:25.95 315 9,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.64 38.23 150m: 1:50.01 38.37 200m: 2:25.95 35.94

17. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 2:29.13 295 20,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:12.37 39.02 150m: 1:51.40 39.03 200m: 2:29.13 37.73

18. PEČAR, Matic 03 PK Branik Maribor 2:31.12 284 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.93 39.41 150m: 1:54.92 40.99 200m: 2:31.12 36.20
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

18. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 2:31.12 284 8,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.36 39.57 150m: 1:52.92 39.56 200m: 2:31.12 38.20

20. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 2:31.88 280 7,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.53 39.11 150m: 1:53.69 40.16 200m: 2:31.88 38.19

21. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 2:33.76 269 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.73 40.31 150m: 1:56.54 41.81 200m: 2:33.76 37.22

22. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:37.52 251 17,00
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.93 40.23 150m: 1:57.84 40.91 200m: 2:37.52 39.68

23. ROTOVNIK, Bor 09 PK Fužinar Ravne 2:38.56 246 15,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.07 40.52 150m: 1:59.19 42.12 200m: 2:38.56 39.37

24. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:39.15 243 13,00
50m: 36.70 36.70 100m: 1:18.08 41.38 150m: 1:59.74 41.66 200m: 2:39.15 39.41

25. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:42.89 227 12,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.47 41.70 150m: 2:02.90 44.43 200m: 2:42.89 39.99

26. REGVAT, Jani 08 PK Branik Maribor 2:48.01 206 11,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:21.31 43.79 150m: 2:05.73 44.42 200m: 2:48.01 42.28

27. PATERNOSTER, Aleksander 09 PK Fužinar Ravne 2:48.59 204 10,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.58 43.28 150m: 2:06.11 43.53 200m: 2:48.59 42.48

28. PRITERŽNIK, Oskar 08 PK Fužinar Ravne 2:49.31 202 9,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:25.41 45.01 150m: 2:10.63 45.22 200m: 2:49.31 38.68

29. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 2:50.68 197 6,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.32 44.44 150m: 2:08.76 46.44 200m: 2:50.68 41.92

30. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 2:52.15 192 5,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:21.20 43.43 150m: 2:08.09 46.89 200m: 2:52.15 44.06

31. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 3:00.00 168 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.12 45.00 150m: 2:11.94 47.82 200m: 3:00.00 48.06

32. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 3:00.09 167 -
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.86 46.87 150m: 2:15.29 48.43 200m: 3:00.09 44.80

33. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 3:00.56 166 -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:26.48 47.03 150m: 2:15.65 49.17 200m: 3:00.56 44.91

34. LORGER, Brin 08 PK Velenje 3:03.16 159 8,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.98 46.34 150m: 2:16.65 50.67 200m: 3:03.16 46.51

35. VRABL, Nik 08 PK Branik Maribor 3:10.62 141 7,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:31.21 49.40 150m: 2:22.08 50.87 200m: 3:10.62 48.54

36. TISOVNIK, Anže 09 PK Fužinar Ravne 3:15.75 130 -
50m: 45.64 45.64 100m: 1:36.09 50.45 150m: 2:26.76 50.67 200m: 3:15.75 48.99

37. RUPREHT, Matija 08 PK Fužinar Ravne 3:16.92 128 -
50m: 45.07 45.07 100m: 1:36.81 51.74 150m: 2:30.05 53.24 200m: 3:16.92 46.87

38. GORIŠEK, Nino 08 PK Branik Maribor 3:17.23 127 6,00
50m: 43.18 43.18 100m: 1:33.82 50.64 150m: 2:26.64 52.82 200m: 3:17.23 50.59

39. REBEC, Taj 10 PK Velenje 3:24.56 114 5,00
50m: 46.57 46.57 100m: 1:39.76 53.19 150m: 2:33.07 53.31 200m: 3:24.56 51.49

40. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 3:37.98 94 4,00
50m: 47.04 47.04 100m: 1:42.52 55.48 150m: 2:41.64 59.12 200m: 3:37.98 56.34
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

41. LAMOT, Domen 08 PK Velenje 3:38.05 94 -
50m: 47.30 47.30 100m: 1:46.50 59.20 150m: 2:43.91 57.41 200m: 3:38.05 54.14

42. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 3:42.44 89 -
50m: 50.14 50.14 100m: 1:47.98 57.84 150m: 2:47.39 59.41 200m: 3:42.44 55.05

43. KOROŠ, Žiga 11 PK Fužinar Ravne 3:42.84 88 -
50m: 46.64 46.64 100m: 1:44.79 58.15 150m: 2:46.65 1:01.86 200m: 3:42.84 56.19

DSQ PRINCIP, Luka 03 PK Branik Maribor -
- Napačen start

EXH ŠTERN, Timotej 03 PD Maribor 2:36.51 255 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:15.52 40.54 150m: 1:56.58 41.06 200m: 2:36.51 39.93

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Ml. deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:55.23 FAIN, Katja Glasgow (GBR) 07.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:56.71 FAIN, Katja Hangčou/Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Rek. SLO kadetinje 1:57.12 ŠEGEL, Janja Maribor 30.01.2016
Rek. SLO deklice 2:02.55 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 2:13.16 BEŽAN PETRIČ, Urša Celje 18.11.2005
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 3:00.38 229 20,00
50m: 38.99 38.99 100m: 1:25.13 46.14 150m: 2:14.50 49.37 200m: 3:00.38 45.88

2. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 3:02.48 221 17,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.72 47.38 150m: 2:18.07 47.35 200m: 3:02.48 44.41

3. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 3:08.28 201 15,00
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.69 46.73 150m: 2:18.70 51.01 200m: 3:08.28 49.58

4. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 3:20.27 167 13,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:36.11 53.89 150m: 2:30.51 54.40 200m: 3:20.27 49.76

5. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 3:25.19 155 12,00
50m: 45.89 45.89 100m: 1:40.58 54.69 150m: 2:34.58 54.00 200m: 3:25.19 50.61

6. SUŠEC JAMBROVIČ, Ana 10 PK Velenje 3:26.38 153 11,00
50m: 45.12 45.12 100m: 1:39.24 54.12 150m: 2:33.78 54.54 200m: 3:26.38 52.60

7. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 3:51.58 108 10,00
50m: 53.49 53.49 100m: 1:53.88 1:00.39 150m: 2:53.23 59.35 200m: 3:51.58 58.35

8. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 4:12.38 83 9,00
50m: 53.43 53.43 100m: 1:59.48 1:06.05 150m: 3:06.84 1:07.36 200m: 4:12.38 1:05.54

DNF KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne -
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:55.23 FAIN, Katja Glasgow (GBR) 07.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:56.71 FAIN, Katja Hangčou/Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Rek. SLO kadetinje 1:57.12 ŠEGEL, Janja Maribor 30.01.2016
Rek. SLO deklice 2:02.55 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PERC, Živa 07 PK Velenje 2:30.99 391 20,00
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.62 38.11 150m: 1:52.43 39.81 200m: 2:30.99 38.56

2. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:35.58 357 17,00
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.27 39.57 150m: 1:55.78 40.51 200m: 2:35.58 39.80

3. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:36.03 354 15,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.41 40.48 150m: 1:57.17 41.76 200m: 2:36.03 38.86

4. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 2:36.45 351 13,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:15.14 41.38 150m: 1:56.90 41.76 200m: 2:36.45 39.55

5. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 2:39.55 331 12,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.75 40.29 150m: 1:58.32 42.57 200m: 2:39.55 41.23

6. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 2:40.68 324 11,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.98 41.41 150m: 2:00.45 42.47 200m: 2:40.68 40.23

7. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 2:42.88 311 10,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.50 41.86 150m: 2:00.82 43.32 200m: 2:42.88 42.06

8. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 2:45.86 295 9,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:20.08 43.51 150m: 2:04.84 44.76 200m: 2:45.86 41.02

9. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 2:49.71 275 8,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.21 43.18 150m: 2:05.43 45.22 200m: 2:49.71 44.28

10. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:55.16 250 7,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:23.25 44.22 150m: 2:09.83 46.58 200m: 2:55.16 45.33

11. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 2:57.27 241 6,00
50m: 39.20 39.20 100m: 1:23.56 44.36 150m: 2:10.87 47.31 200m: 2:57.27 46.40

12. GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 3:02.54 221 5,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:28.56 47.64 150m: 2:17.25 48.69 200m: 3:02.54 45.29

13. BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne 3:02.56 221 -
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.90 47.74 150m: 2:18.48 48.58 200m: 3:02.56 44.08

14. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 3:03.50 217 -
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.95 46.60 150m: 2:16.55 48.60 200m: 3:03.50 46.95

15. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 3:04.74 213 4,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:29.54 48.70 150m: 2:19.52 49.98 200m: 3:04.74 45.22

16. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 3:06.68 206 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:29.20 48.10 150m: 2:19.57 50.37 200m: 3:06.68 47.11

17. NOVAK, Naja 08 PK Branik Maribor 3:09.05 199 3,00
50m: 42.50 42.50 100m: 1:32.21 49.71 150m: 2:21.60 49.39 200m: 3:09.05 47.45

18. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 3:11.96 190 2,00
50m: 41.63 41.63 100m: 1:31.69 50.06 150m: 2:23.03 51.34 200m: 3:11.96 48.93

19. HODŽIĆ, Amila 08 PK Velenje 3:18.29 172 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.77 50.80 150m: 2:26.69 55.92 200m: 3:18.29 51.60
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 1:55.23 FAIN, Katja Glasgow (GBR) 07.12.2019
Rek. SLO mladinke 1:56.71 FAIN, Katja Hangčou/Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Rek. SLO kadetinje 1:57.12 ŠEGEL, Janja Maribor 30.01.2016
Rek. SLO deklice 2:02.55 ŠEGEL, Janja Zrenjanin (SRB) 02.11.2014
Rek. SLO ml.deklice 2:13.16 BEŽAN PETRIČ, Urša Celje 18.11.2005
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 2:18.66 505 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.18 35.70 150m: 1:44.28 36.10 200m: 2:18.66 34.38

2. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 2:19.20 499 -
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.73 34.36 150m: 1:42.93 36.20 200m: 2:19.20 36.27

3. MARINIČ, Manja 04 PK Branik Maribor 2:25.83 434 -
50m: 33.56 33.56 100m: 1:10.38 36.82 150m: 1:48.28 37.90 200m: 2:25.83 37.55

4. PERC, Živa 07 PK Velenje 2:30.99 391 20,00
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.62 38.11 150m: 1:52.43 39.81 200m: 2:30.99 38.56

5. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:35.58 357 17,00
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.27 39.57 150m: 1:55.78 40.51 200m: 2:35.58 39.80

6. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:36.03 354 15,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.41 40.48 150m: 1:57.17 41.76 200m: 2:36.03 38.86

7. POHOREC, Špela 07 PK Velenje 2:36.45 351 13,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:15.14 41.38 150m: 1:56.90 41.76 200m: 2:36.45 39.55

8. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 2:39.55 331 12,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.75 40.29 150m: 1:58.32 42.57 200m: 2:39.55 41.23

9. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 2:40.68 324 11,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.98 41.41 150m: 2:00.45 42.47 200m: 2:40.68 40.23

10. JUKIĆ, Najya Hana 08 PK Velenje 2:42.88 311 10,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.50 41.86 150m: 2:00.82 43.32 200m: 2:42.88 42.06

11. DOBNIK, Ana 05 PK Velenje 2:45.34 297 -
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.15 42.46 150m: 2:03.27 44.12 200m: 2:45.34 42.07

12. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 2:45.86 295 9,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:20.08 43.51 150m: 2:04.84 44.76 200m: 2:45.86 41.02

13. ROMIH, Nastja 07 PK Velenje 2:49.71 275 8,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.21 43.18 150m: 2:05.43 45.22 200m: 2:49.71 44.28

14. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:55.16 250 7,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:23.25 44.22 150m: 2:09.83 46.58 200m: 2:55.16 45.33

15. VERNEKER, Ana Vita 08 PK Fužinar Ravne 2:57.27 241 6,00
50m: 39.20 39.20 100m: 1:23.56 44.36 150m: 2:10.87 47.31 200m: 2:57.27 46.40

16. ZOREC, Naja 09 PK Branik Maribor 3:00.38 229 20,00
50m: 38.99 38.99 100m: 1:25.13 46.14 150m: 2:14.50 49.37 200m: 3:00.38 45.88

17. PETRIČ, Klara 09 PK Fužinar Ravne 3:02.48 221 17,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.72 47.38 150m: 2:18.07 47.35 200m: 3:02.48 44.41

18. GYÖREK, Neja 07 PK Branik Maribor 3:02.54 221 5,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:28.56 47.64 150m: 2:17.25 48.69 200m: 3:02.54 45.29
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

19. BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne 3:02.56 221 -
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.90 47.74 150m: 2:18.48 48.58 200m: 3:02.56 44.08

20. MUJČIĆ, Mia 08 PK Velenje 3:03.50 217 -
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.95 46.60 150m: 2:16.55 48.60 200m: 3:03.50 46.95

21. KAČIČ, Taja 08 PK Branik Maribor 3:04.74 213 4,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:29.54 48.70 150m: 2:19.52 49.98 200m: 3:04.74 45.22

22. POROBIJA, Zala 08 PK Fužinar Ravne 3:06.68 206 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:29.20 48.10 150m: 2:19.57 50.37 200m: 3:06.68 47.11

23. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 3:08.28 201 15,00
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.69 46.73 150m: 2:18.70 51.01 200m: 3:08.28 49.58

24. NOVAK, Naja 08 PK Branik Maribor 3:09.05 199 3,00
50m: 42.50 42.50 100m: 1:32.21 49.71 150m: 2:21.60 49.39 200m: 3:09.05 47.45

25. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 3:11.96 190 2,00
50m: 41.63 41.63 100m: 1:31.69 50.06 150m: 2:23.03 51.34 200m: 3:11.96 48.93

26. HODŽIĆ, Amila 08 PK Velenje 3:18.29 172 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.77 50.80 150m: 2:26.69 55.92 200m: 3:18.29 51.60

27. HLASTAN, Eliana 09 PK Fužinar Ravne 3:20.27 167 13,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:36.11 53.89 150m: 2:30.51 54.40 200m: 3:20.27 49.76

28. VIDOVIČ, Lina 10 PK Branik Maribor 3:25.19 155 12,00
50m: 45.89 45.89 100m: 1:40.58 54.69 150m: 2:34.58 54.00 200m: 3:25.19 50.61

29. SUŠEC JAMBROVIČ, Ana 10 PK Velenje 3:26.38 153 11,00
50m: 45.12 45.12 100m: 1:39.24 54.12 150m: 2:33.78 54.54 200m: 3:26.38 52.60

30. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 3:51.58 108 10,00
50m: 53.49 53.49 100m: 1:53.88 1:00.39 150m: 2:53.23 59.35 200m: 3:51.58 58.35

31. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 4:12.38 83 9,00
50m: 53.43 53.43 100m: 1:59.48 1:06.05 150m: 3:06.84 1:07.36 200m: 4:12.38 1:05.54

DNS JOVAN, Ema 05 PK Velenje -
DNF KNEZ, Zara 10 PK Fužinar Ravne -

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Dečki
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 ŽBOGAR, Robert Doha (QAT) 04.12.2014
Rek. SLO mladinci 4:15.52 PETRIČ, Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti 4:24.65 BERLOŽNIK, Jaš Kranj 18.11.2018
Rek. SLO dečki 4:39.35 POGAČNIK, Nejc Kranj 15.12.2001
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 5:35.18 346 20,00
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.61 44.59 250m: 3:33.09 48.98 350m: 4:57.56 38.20

100m: 1:17.02 39.92 200m: 2:44.11 42.50 300m: 4:19.36 46.27 400m: 5:35.18 37.62

2. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 5:44.80 318 17,00
50m: 35.38 35.38 150m: 2:04.85 48.25 250m: 3:38.60 47.78 350m: 5:06.53 39.06

100m: 1:16.60 41.22 200m: 2:50.82 45.97 300m: 4:27.47 48.87 400m: 5:44.80 38.27

3. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 5:58.60 283 15,00
50m: 38.09 38.09 150m: 2:11.13 48.20 250m: 3:47.85 46.80 350m: 5:19.02 41.55

100m: 1:22.93 44.84 200m: 3:01.05 49.92 300m: 4:37.47 49.62 400m: 5:58.60 39.58
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

11. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.moški 4:09.38 ŽBOGAR, Robert Doha (QAT) 04.12.2014
Rek. SLO mladinci 4:15.52 PETRIČ, Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti 4:24.65 BERLOŽNIK, Jaš Kranj 18.11.2018
Rek. SLO dečki 4:39.35 POGAČNIK, Nejc Kranj 15.12.2001
Rek. SLO ml.dečki 5:06.50 KONCILJA, Sergej Trbovlje 05.12.1987
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 4:57.45 496 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:49.68 39.77 250m: 3:10.18 42.38 350m: 4:25.28 33.34

100m: 1:09.91 37.39 200m: 2:27.80 38.12 300m: 3:51.94 41.76 400m: 4:57.45 32.17

2. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 5:35.18 346 20,00
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.61 44.59 250m: 3:33.09 48.98 350m: 4:57.56 38.20

100m: 1:17.02 39.92 200m: 2:44.11 42.50 300m: 4:19.36 46.27 400m: 5:35.18 37.62

3. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 5:44.80 318 17,00
50m: 35.38 35.38 150m: 2:04.85 48.25 250m: 3:38.60 47.78 350m: 5:06.53 39.06

100m: 1:16.60 41.22 200m: 2:50.82 45.97 300m: 4:27.47 48.87 400m: 5:44.80 38.27

4. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 5:58.60 283 15,00
50m: 38.09 38.09 150m: 2:11.13 48.20 250m: 3:47.85 46.80 350m: 5:19.02 41.55

100m: 1:22.93 44.84 200m: 3:01.05 49.92 300m: 4:37.47 49.62 400m: 5:58.60 39.58

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Deklice
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 KLINAR, Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke 4:35.81 KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje 4:35.81 KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice 4:58.46 ODER, Tjaša Kranj 01.12.2007
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 5:56.33 383 20,00
50m: 37.22 37.22 150m: 2:08.21 47.11 250m: 3:46.19 53.56 350m: 5:18.89 39.77

100m: 1:21.10 43.88 200m: 2:52.63 44.42 300m: 4:39.12 52.93 400m: 5:56.33 37.44

2. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 6:13.84 332 17,00
50m: 41.27 41.27 150m: 2:18.74 47.79 250m: 3:58.07 53.86 350m: 5:33.80 42.71

100m: 1:30.95 49.68 200m: 3:04.21 45.47 300m: 4:51.09 53.02 400m: 6:13.84 40.04
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
04.01.2020
Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 KLINAR, Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke 4:35.81 KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje 4:35.81 KLINAR, Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO deklice 4:58.46 ODER, Tjaša Kranj 01.12.2007
Rek. SLO ml.deklice 5:19.34 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 11.11.2005
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 5:56.33 383 20,00
50m: 37.22 37.22 150m: 2:08.21 47.11 250m: 3:46.19 53.56 350m: 5:18.89 39.77

100m: 1:21.10 43.88 200m: 2:52.63 44.42 300m: 4:39.12 52.93 400m: 5:56.33 37.44

2. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 6:13.84 332 17,00
50m: 41.27 41.27 150m: 2:18.74 47.79 250m: 3:58.07 53.86 350m: 5:33.80 42.71

100m: 1:30.95 49.68 200m: 3:04.21 45.47 300m: 4:51.09 53.02 400m: 6:13.84 40.04

2 - Time trial 04.01.2020

13. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
04.01.2020
Točk: FINA 2019

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. JOVAN, Ema 05 PK Velenje 2:42.45 399 -
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.15 40.51 150m: 2:01.14 44.99 200m: 2:42.45 41.31
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2019

1. ERJAVEC, Nuša 98 Plavalni klub Velenje 100m Prsno/Breast 1:10.88 681
2. MARKAC, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 200m Hrbtno/Back 2:20.35 613
3. GRADIŠEK, Jaša 01 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 1:57.47 605
4. GERŠAK, Nika 02 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 28.60 515
5. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:18.66 505
6. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:19.20 499
7. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 400m Mešano/Medley 4:57.45 496
8. NAVODNIK, Sara 05 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 29.08 490
9. LAJBAHER, Maja 07 PK Fužinar Ravne 50m Prosto/Free 29.26 481

10. BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 26.07 469
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1. kolo troboja BM-FR-VV
Velenje, 16.11.2019

Seštevek 5. najbolje uvrščenih plavalcev po klubih - 1. kolo Vse discipline

Ž/W, Ml. deklice
1. PK Branik Maribor BM 173,00
2. PK Fužinar Ravne FR 163,00
3. PK Velenje VV 59,00

Ž/W, Deklice
1. PK Fužinar Ravne FR 261,00
2. PK Velenje VV 224,00
3. PK Branik Maribor BM 74,00

M/M, Ml. dečki
1. PK Fužinar Ravne FR 248,00
2. PK Velenje VV 188,00
3. PK Branik Maribor BM 83,00

M/M, Dečki
1. PK Fužinar Ravne FR 224,00
2. PK Velenje VV 211,00
3. PK Branik Maribor BM 181,00

Vsi, 14 let in mlajši/AG and younger
1. PK Fužinar Ravne FR 896,00
2. PK Velenje VV 682,00
3. PK Branik Maribor BM 511,00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 18.12.2019

Seštevek 5. najbolje uvrščenih plavalcev po klubih - 2. kolo Vse discipline

Ž/W, Ml. deklice
M/M Ž/W Vsi

1. PK Branik Maribor BM - 235,00 235,00
2. PK Fužinar Ravne FR - 166,00 166,00
3. PK Velenje VV - 103,00 103,00

Ž/W, Deklice
M/M Ž/W Vsi

1. PK Fužinar Ravne FR - 356,00 356,00
2. PK Velenje VV - 192,00 192,00
3. PK Branik Maribor BM - 146,00 146,00

M/M, Ml. dečki
M/M Ž/W Vsi

1. PK Fužinar Ravne FR 319,00 - 319,00
2. PK Velenje VV 175,00 - 175,00
3. PK Branik Maribor BM 168,00 - 168,00

M/M, Dečki
M/M Ž/W Vsi

1. PK Velenje VV 345,00 - 345,00
2. PK Fužinar Ravne FR 235,00 - 235,00
3. PK Branik Maribor BM 193,00 - 193,00

Vsi, 14 let in mlajši/AG and younger
M/M Ž/W Vsi

1. PK Fužinar Ravne FR 554,00 522,00 1.076,00
2. PK Velenje VV 520,00 295,00 815,00
3. PK Branik Maribor BM 361,00 381,00 742,00
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3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

Seštevek 5. najbolje uvrščenih plavalcev po klubih - 3. kolo 12 od 13 disciplin

Ž/W, Ml. deklice
1. PK Fužinar Ravne FR 213,00
2. PK Branik Maribor BM 190,00
3. PK Velenje VV 103,00

Ž/W, Deklice
1. PK Fužinar Ravne FR 339,00
2. PK Velenje VV 254,00
3. PK Branik Maribor BM 86,00

M/M, Ml. dečki
1. PK Fužinar Ravne FR 313,00
2. PK Velenje VV 208,00
3. PK Branik Maribor BM 94,00

M/M, Dečki
1. PK Velenje VV 296,00
2. PK Fužinar Ravne FR 233,00
3. PK Branik Maribor BM 185,00

Vsi, 14 let in mlajši/AG and younger
1. PK Fužinar Ravne FR 1.098,00
2. PK Velenje VV 861,00
3. PK Branik Maribor BM 555,00



On Line:
PK Velenje http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 04.01.2020 18:05 - Stran 1

3. kolo torboja BM-FR-VV
Velenje, 4.1.2020

Ime tekmovanja: 3. kolo torboja BM-FR-VV
Lokacija (Kraj): Velenje  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 04.01.2020 - 04.01.2020 Število prog: 6 (1 - 6)
Ime bazena: Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 3. kolo , 04.01.2020

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik GRADIŠEK, Bojan M VV 3310 D
2 Štarter LAMOT, Zdenko M VV D
3 Sodnik stila ERJAVEC CENTRIH, Andreja Ž VV D
4 Pomočnik štarterja LOGAR BEZJAK, Mateja M BM D
5 Pomočnik štarterja VOŠNJAK, Simona Ž D
6 Časomerilec 1 PERC, Jana Ž VV D
7 Časomerilec 2 VRTARIČ KOVAČIČ, Simona Ž BM D
8 Časomerilec 3 MUNDA, Marta Ž VV D
9 Časomerilec 4 FRANKOVIČ, Domen M VV D

10 Časomerilec 5 GUŠTIN, Ksenija Ž FR D
11 Časomerilec 6 VRAN BENKOVIČ, Branka Ž BM D
12 Sodnik na obratu 1 VRBOLE, Frank M FR D
13 Sodnik na obratu 2 BRODNIK, Valentina Ž FR D
14 Sodnik na obratu 3 FRANKOVIČ, Irena Ž VV D
15 Sodnik na obratu 4 VRBOLE, Nuša Ž FR D
16 Sodnik na obratu 5 BARAČ, Nataša Ž BM D
17 Sodnik na obratu 6 GOLOB, Igor M FR D
18 Timing PZS TIMING PZS, M TIM
19 1. del tekmovanja je bil končan ob 12:00 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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